
KELIONĖS PORGRAMA
Pažintinė kelionė į Portugaliją

2023-02-10

VILNIUS - LISABONA
Skrydis Vilnius – Europos miestas - Lisabona. Vakarinė, apžvalginė ekskursija po Portugalijos sostinę - Lisaboną, vieną seniausių
Europos sostinių. Aplankome gražiausias naujojo miesto aikštes – Comercio, Rossio ir Restauradores, užsukame į
Laisvės gatvę. Nakvynė viešbutyje Lisabonos apylinkėse.

   

 

LISABONA
Pusryčiai. Tęsiame ekskursiją Lisabonoje, šis miestas gali didžiuotis labai turtingu kultūriniu paveldu: čia kadaise gyveno
žymieji atradėjai Vaskas da Gama ir Fernandas Magelanas. Lankomės Belemo kvartale, kuriame stovi garsusis į tvirtovę
panašus, įmantriomis detalėmis dekoruotas, Belemo bokštas, tapęs miesto simboliu. Iš išorės pamatome Šv. Jeronimo
vienuolyną, liudijantį šlovingą šalies laivininkystės praeitį, esant galimybei aplankyme vienuolyno bažnyčią. Vėliau aplankysime
miesto įžymybę – ant kalno stūksančią Šventojo Jurgio pilį*, kadaise maurų tvirtovę, pradėtą statyti dar vestgotų laikais V a.
Grožimės senuoju viduramžių kvartalu Alfama. Aplankome Katedrą ir Šv. Antano Paduiečio bažnyčią. Nakvynė viešbutyje
Lisabonos apylinkėse.

  

FATIMA
Pusryčiai. Vykstame į Alkobasą, įsikūrusią tarp dviejų upių. Čia lankome didžiausią Portugalijoje viduramžių bažnyčią, esančią
Švč. Marijos vienuolyne*. Bažnyčioje 1153 m. įkurta abatija yra įtraukta į UNESCO Pasaulio paveldo sąrašą. Vykstame
į Batalją, garsėjančią vienu įstabiausiu gotikos statiniu Europoje – Bataljos vienuolynu*, įrašytu į UNESCO Pasaulio paveldo
sąrašą. Vykstame Fatimą. Fatima - tai garsi religinė šventovė, prilygstanti Lurdo piligrimystės vietai Prancūzijoje. Neobarokinė
kalkakmenio bazilikos aikštė yra du kartus didesne už Vatikano Šv. Petro aikštę ir gali sutalpinti iki 300 000 maldininkų. Nakvynė
viešbutyje Fatimoje arba jos apylinkėse.

   

   

KOIMBRA
Pusryčiai. Vykstame į Tomaro – žavingą istorinį miestelį, garsėjantį senąja architektūra. Miestelio garsenybė – XII a.Kristaus
vienuolyno tvirtovė*, pradėta statyti tamplierių, kad apsisaugotų nuo maurų. Vykstame į viduramžių Portugalijos sostinę
Koimbrą. Tai – poetų apdainuotas miestas su vienu seniausių universitetų Europoje, kurio bokštas yra Koimbros simbolis.
Tvirtovę primenanti miesto katedra laikoma puikiausiu romantinio stiliaus pastatu šalyje. Vykstame link Porto. Nakvynė
viešbutyje Porto apylinkėse.

                                                puslapis 1 / 3https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/pazintine-kelione-i-portugalija

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/pazintine-kelione-i-portugalija


KELIONĖS PORGRAMA
Pažintinė kelionė į Portugaliją

2023-02-10

    

 

PORTO
Pusryčiai. Ekskursija po Portą, antrąjį pagal dydį Portugalijos miestą. Porto istorinis centras yra įtrauktas į UNESCO Pasaulio
paveldo sąrašą. Grožėsimės miesto senaisiais tiltais, lankysimės paupio senajame rajone Ribeira, garsiojoje Šv. Pranciškaus
bažnyčioje su žymiuoju XVIII a. barokiniu interjeru. Vien altoriaus puošybai buvo panaudota daugiau kaip 200 kg aukso.
Apžiūrėsime nors rūstoką, tačiau tikrai įspūdingą Porto katedrą, renesansinę Šv. Klaros bažnyčią su prabangiu paauksuotų
medžio drožlių interjeru. Užsuksime į viduramžiais alsuojantį Baredo kvartalą, Sao Bento geležinkelio stotį, statytą XX a.
pradžioje ankstesnio vienuolyno vietoje. Praeisime gražiąja Avenida dos Aliados alėja, kurioje išsidėstęs miesto administracinis
centras. Grupei pageidaujant, plauksime Douro upe (*). Upės krantinėje įsikūrę 58 vyno rūsiai, kuriuose kamštinio ąžuolo
statinėse laikomas garsusis Porto vynas. Grupei pageidaujant portveino degustacija (*). Taip pat galima , esant
pageidaujantiems, pasiklausyti ilgesingojo fado (*) dainų. Nakvynė viešbutyje Porto apylinkėse.

   

 

OBIDOS
Pusryčiai. Vykstame į Aveirą, vandens kanalais išvagotą miestelį, kadaise buvusį svarbų jūrų uostą. Aplankysime senąjį miesto
kvartalą, istorinių pastatų ansamblį, taip pat plauksime vietinėmis “gondolomis” – molineiromis*. Važiuojame į žymiausią ir
kurortą Nazarė. Pasivaikščioję senajoje miestelio dalyje funikulieriumi (*) nusileisime iki Atlanto vandenyno. Vėliau vykstame
į Obidos miestelį, dailių baltintų namų gyvenvietę, apsuptą XIV a. sienų. Pasivaišinsime vietiniu vyšnių gėrimu iš šokoladinio
indelio (*), pasivaikštome siauromis gatvelėmis su suvenyrais. Nakvynė viešbutyje prie Obidos.

   

                                                puslapis 2 / 3https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/pazintine-kelione-i-portugalija



KELIONĖS PORGRAMA
Pažintinė kelionė į Portugaliją

2023-02-10

 

  

SINTRA
Pusryčiai. Atvyksime į Sintrą. Šis miestelis įsikūręs įspūdingoje vietoje, ant šiaurinių granitinių kalnų šlaitų, tarp miškingų
tarpeklių ir šaltinių. Čia vasarą mėgdavo ilsėtis Portugalijos karaliai. Sintra - dar vienas šalies objektas, įtrauktas į UNESCO
pasaulio paveldo sąrašą. Pasivaikščiosime senamiesčio gatvelėmis ir aplankysime Karališkuosius rūmus*, geriausiai
išsilaikusius viduramžių laikų rūmus Portugalijoje. Gotikinio pastato išorėje labiausiai dėmesį atkreipia du balti kaminai, kurie jau
nuo senų laikų yra laikomi Sintros miesto simboliu. Pageidaujant grupei ir esant galimybei, lankysime eklektinę Pinos pilį*,
esančią ant aukšto kalno. Išvyksime į Cabo da Roca, labiausiai į vakarus nutolusį Europos tašką. Pasivaikščiosime ir vyksime į
nakvynės vietą Lisabonos apylinkėse. 

   

   

LISABONA - VILNIUS
Pusryčiai.Atvykstame į Lisabonos centrą. Laisvas laikas. Pervežimas į oro uostą. Skrydis Lisabona – Europos miestas -Vilnius.
Atskrendame į Vilnių. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 3 / 3https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/pazintine-kelione-i-portugalija

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/pazintine-kelione-i-portugalija
http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/pazintine-kelione-i-portugalija

